
Halové MČR,  (H) - turnaj : 802700, sezóna : 2015

Nováčková Karolína

Noah Tereza

Havlíčková Lucie

Dvořáková Valentina

Navrátilová Hana

Kmínková Zuzana

Beránková Adriana

Paleček Nicole

Jindrová Natálie

Nosková Linda

Hrubanová Gabriela

Šulcová Vanesa

Kubáňová Anna

Čechová Petra

Palicová Barbora

Moravcová Adéla

Chudějová Aneta

Pávková Viktorie

Mikulcová Ester

Jelínková Barbora

Fruhvirtová Linda

Vondráková Denisa

Černá Agáta

Kubíková Patricie

Šafářová Zdena

Tobišková Andrea

Gygalová Kateřina

Munzarová Lenka

Šalková Dominika

Šafránková Kamila

Hrdinková Denise

Kněžková Nelly

Nováčková
6:1, 6:2

Dvořáková
6:2, 6:0

Kmínková
6:2, 6:4

Paleček
6:2, 6:1

Jindrová
7:5, 6:3

Hrubanová
6:4, 3:6, 6:4

Kubáňová
6:1, 6:4

Moravcová
2:6, 6:4, 6:1

Chudějová
7:5, 6:2

Jelínková
6:3, 1:6, 6:4

Fruhvirtová
7:5, 7:6 (3)

Černá
6:4, 7:6 (2)

Šafářová
6:1, 6:2

Munzarová
0:6, 6:2, 7:6 (1)

Šafránková
6:1, 6:0

Kněžková
7:6 (4), 6:2

Nováčková
6:4, 6:2

Kmínková
6:4, 3:6, 6:3

Jindrová
4:6, 6:2, 6:4

Moravcová
6:1, 6:4

Chudějová
6:1, 6:1

Černá
6:3, 6:2

Munzarová
4:6, 6:2, 6:2

Kněžková
6:4, 6:2

Nováčková
6:1, scr.

Jindrová
6:2, 6:4

Černá
6:4, 6:1

Kněžková
6:3, 6:0

Nováčková
6:0, 6:1

Kněžková
6:3, 6:2

Nováčková
7:5, 6:3

Kódové číslo: 802700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Nováčková Karolína 17 60
Kněžková Nelly 20 45
Jindrová Natálie 24 45
Kubíková Patricie 27 45
Moravcová Adéla 33 45
Paleček Nicole 34 45
Šafářová Zdena 36 35
Chudějová Aneta 37 35
Součet BH: 355; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Jaroslav Černý
Poznámka zpracovatele: Kmínková skrečovala QF pro zranění.



Halové MČR,  (H) - turnaj : 804700, sezóna : 2015

Jindrová Natálie - Moravcová Adéla

Mikulcová Ester - Noah Tereza

Beránková Adriana - Nosková Linda

Čechová Petra - Hrubanová Gabriela

Dvořáková Valentina - Kubíková Patricie

Fruhvirtová Linda - Gygalová Kateřina

Havlíčková Lucie - Šalková Dominika

Černá Agáta - Hrdinková Denise

Chudějová Aneta - Kubáňová Anna

Munzarová Lenka - Palicová Barbora

Pávková Viktorie - Vondráková Denisa

Kněžková Nelly - Šafářová Zdena

Jelínková Barbora - Kmínková Zuzana

Paleček Nicole - Šafránková Kamila

Šulcová Vanesa - Navrátilová Hana

Nováčková Karolína - Zýtová Julie

Jindrová - Moravcová
6:0, 7:5

Beránková - Nosková
6:3, 6:3

Fruhvirtová - Gygalová
5:7, 6:3, 1:0 (4)

Černá - Hrdinková
6:0, 6:4

Munzarová - Palicová
4:6, 6:2, 1:0 (4)

Kněžková - Šafářová
6:0, 6:3

Paleček - Šafránková
6:3, 6:3

Nováčková - Zýtová
6:0, 6:1

Beránková - Nosková
3:6, 6:3, 1:0 (7)

Fruhvirtová - Gygalová
7:5, 1:6, 1:0 (3)

Kněžková - Šafářová
6:1, 6:4

Nováčková - Zýtová
6:4, 1:6, 1:0 (9)

Beránková - Nosková
6:2, 6:2

Kněžková - Šafářová
3:6, 6:3, 1:0 (1)

Kněžková - Šafářová
6:0, 4:6, 1:0 (4)

Kódové číslo: 804700; počet dvojic: 16 CŽ BH
Nováčková Karolína 17 60
Kněžková Nelly 20 45
Jindrová Natálie 24 45
Kubíková Patricie 27 45
Moravcová Adéla 33 45
Paleček Nicole 34 45
Šafářová Zdena 36 35
Chudějová Aneta 37 35
Součet BH: 355; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Jaroslav Černý


